



13th July, 2020

BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal St, Kala Ghoda, Fort, Mumbai - 400001 BSE Code No. 507880	National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. NSE Code – VIPIND
--	---

Subject: Newspaper Advertisement – Notice of the 53rd Annual General Meeting

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30(6) read with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith newspaper advertisement published in The Financial Express (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi), pertaining to the Notice of 53rd Annual General Meeting of the Company.

Please take the above on your record and disseminate the same for the information of investors.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For V.I.P. Industries Limited

Anand Daga
Company Secretary & Head – Legal

Encl.: As above.

VIP INDUSTRIES LIMITED

Registered Office: DGP House, 5th Floor, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai 400 025. INDIA.
TEL: +91 (22) 6653 9000 FAX: +91 (22) 6653 9089 EMAIL: corpcomm@vipbags.com WEB: www.vipbags.com
CIN - L25200MH1968PLC013914

VIP INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88 C, Old Prabhadevi Road,
Mumbai – 400 025, Maharashtra

CIN: L25200MH1968PLC013914 Tel.: +91-22-6653 9000

Fax: +91-22-6653 9089. Email: investor-help@vipbags.com;

Website: www.vipindustries.co.in

NOTICE OF THE 53rd ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the V.I.P. Industries Limited ("the Company") will be held on Wednesday, 5th August, 2020, at 4:00 p.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") dated 5th May, 2020, 8th April, 2020 and 13th April, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM. In compliance with provisions of the above MCA circulars, the Companies Act, 2013 ("Act") and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), the notice of the AGM along with the Annual Report 2019-20 is being sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report 2019-20 will also be available on the Company's website www.vipindustries.co.in, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of NSDL https://www.evoting.nsdl.com. Members can attend and participate in the AGM through VC / OAVM only. Members attending the AGM through VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

The Company is providing remote e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the notice of the AGM. Additionally the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The remote e-voting period commences on Sunday, 2nd August, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, 4th August, 2020 at 5:00 p.m. (IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Wednesday, 29th July, 2020 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Detailed procedure for remote e-voting, attending the AGM through VC/OAVM and e-voting for all members is provided in the Notice of the AGM.

If your Email ID is already registered with the Company/Depository, login details for e-voting are being sent on your registered email address.

In case you have not registered your email id, please follow the below instructions for obtaining Annual Report and user id/password for e-voting and

Physical Holding	Send a request to the Registrar and Transfer Agents of the Company, Link Intime at rnt.helpdesk@linkintime.co.in providing Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) for registering email address.
------------------	---

Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP
---------------	---

By order of the Board of Directors

For **V.I.P. INDUSTRIES LIMITED**

Anand Daga

Place: Mumbai

Date: 11th July, 2020

Company Secretary & Head- Legal



VIP व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : पारस गटात, दिवेरी रोड, ए.एम. ८८, अंधेरे प्रभादेवी रोड, मुंबई - ४०० ०२५.
 सीज आयस : एल २५, २००० भाण्डारा १ १६८ वीथीलसी ०२२११४
 दफ्तरी : ०२२६६९३९००० फोनस : ०२२६६९३९००९
 ई-मेल : investor-help@vipbags.com; वेबसाइट: www.vipindustries.co.in

५.३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

सूचना यादो देण्यात येत आहे की, एपीएस सुरुचे विहित साधारण व विशेष विध्यांक सहकार मंत्रालय (एपीएस) याच्याद्वारे विक्रीत दिनांक ५ मे, २०२०, ८ एप्रिल, २०२० व १३ एप्रिल, २०२० (या पुढे संकल्पणे एपीएस परिषदेक लागू नसतील) रोजीच्या परंपरिकप्रमाणे विडीओ कॉन्फरन्स (व्हीओ), अंदा ऑडिओ व्हिड्युअल ब्रॉडकॅस्ट (ओएव्हीए) मार्फत निवारणित्तिय करणासाठी व्ही.आय.पी. इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कॉर्पो) च्या कार्यासाठी ५३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, ५ ऑगस्ट, २०२० रोजी दु. ४ वा (भा.प्रे) आयोजित करण्यात येत आहे.

सहकार मंत्रालय यांनी यांचे परिषदेक दिव्याद्वारा तसेच कंपनी कायदा २०१३ (कायदा) आणि सेबी (सूची अंतिमवरील व विमोचन आवश्यकता) विनियम, २०१५ नुसार एपीएस सूचना संबंध वार्षिक अहवाल २०१९-२० ब्या सद्यस्थिती ई-मेल कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागीदर कडे नोंद आलेल्या सदस्यांना लिप्युत स्वरुपात पाठविले आहे, सदस्यांनी कुठला नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० कंपनीच्या www.vipindustries.co.in वेबसाईटवर स्टोअर एक्सचेंजस अर्थात बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंजस ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटवर सूडा उत्तरस्थ आहेत आणि एपीएस व्हीओ च्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईटवरही उत्तरस्थ आहेत. सदस्य एपीएस मध्ये व्हीओ/ओव्हीए मार्फत उपस्थित व सहभागी होऊ शकतात, व्हीओ/ओव्हीए मार्फत एपीएस मध्ये उपस्थित सदस्यांनी कायदाकायदा कलम १०३ अन्वये गासंख्या मोडण्याच्या उद्देशासाठी मोजणी केली जाईल.

एपीएसच्या सूचेत नसले सदस्येक द्यावितर त्यांचे मत देण्यासाठी सर्व सदस्यांना कंपनीचे ई-वोटींग सुविधा (रिमोट ई-वोटींग) दिलेले आहेत, त्याच प्रमाणे कंपनीने एपीएस दरम्यान ई-वोटींग प्रणालीने मतदानाची सुविधा (ई-वोटींग) दिलेली आहे, रिमोट ई-वोटींग कालावधी बुधवार, ३ ऑगस्ट २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्रे) पर्यंत होईल आणि मंडळवार ४ ऑगस्ट, २०२० रोजी सां. ५.०० वा (भा.प्रे) समाप्त होईल. खर कालावधी दरम्यान नोंद दिनांक अर्थात बुधवार २५ जुलै २०२० रोजी वास्तविक स्वरुपात किंवा डिजिट स्वरुपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे मत विकतूत स्वरुपात देता येईल. नदलेत एपीएस व्हीओ प्रो ई-वोटींग पद्धत बंद केली जाईल. जे सदस्य व्हीओ /ओव्हीए मार्फत एपीएस मध्ये उपस्थित राहतील आणि प्रचामी रिमोट ई-वोटींगने द्यावितर मत दिलेले नाही आणि त्यांना मत देण्यापाद्वारा राखलेले नाही त्यांना एपीएस दरम्यान ई-वोटींग प्रणालीने मत देण्याचा अधिकार नसेल.

जर तुम्हचे ई-मेल कंपनी डिपॉझिटरी कडे यापूर्वीच नोंद असल्यास तुम्हा नोंद ई-नेलसर ई-वोटींग करिता लोडन वरफील तरतूद केले जाईल.

जर तुम्हचे ई-मेल नोंद नसल्यास ई-वोटींग करिता तुजर आवडी व पासवर्ड आणि वार्षिक अहवाल प्राप्त करणासाठी त्याचवे सुचनांचे पालन करावे.

व्यवसायिक स्वरुपात भागधारणा	सोलेओ ब्रॉमक, भागधारकांचे नाव, भाग प्रमाणतर स्वीन प्रा (रॉनी व भागील बाडू), सॅन (स्वसाधिकृत फॅन्काई स्वीन प्रा) आधार (स्वसाधिकृत आधार काई स्वीन प्रा) असे आवश्यक तरफील कंपनीचे निदेशक व हलततर प्रतिनिधी लिंक इन्टरटिव्च्या mi.helpdesk@linkintime.co.in सेलवर पाठवावे.
डिपॅट स्वरुपात भागधारणा	सदस्यांनी विनती आहे की, त्यांनी डिपॉझिटरी सहभागीदर (सी पी) कडे सांक करणा व त्यांचे मत व्हीओद्वारे विहित प्रक्रियेचे पालन करून तुम्हचे डिपॅट दाखवितरल कंक छाने तरफील व तुम्हचे ई-मेल नोंद करावे.

संचालक मंडळाच्या ओदेनानुसार
 व्ही. आय. पी. इंडस्ट्रीज कॉर्पो
 आनेव डगगा
 कंपनी सचिव आणि हेड - वित्त

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ११ जुलै, २०२०